

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	5122934
Descrizione Ordine	Fornitura cancelleria
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	Z7C29DD535
CUP	non inserito
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Cancelleria, Carta, Consumabili da stampa e Prodotti per il restauro
Data Creazione Ordine	24/09/2019
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	28/09/2019
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	CONSIGLIO DI STATO > TAR > -TAR DELLA LOMBARDIA - SEDE DI MILANO
Codice Fiscale Ente	97024970150
Nome Ufficio	T.A.R. LOMBARDIA - SEDE DI MILANO
Indirizzo Ufficio	VIA CORRIDONI, 39, 20122 - MILANO (MI)
Telefono / FAX ufficio	0276053201/0276053246
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	H5OHV5
Punto Ordinante	MARTA MONDELLI / CF: MNDMRT73A66H926I
Email Punto Ordinante	L.INCARDONA@GIUAM.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	97024970150
Ordine istruito da	MARTA MONDELLI
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	C2 SRL
Partita IVA Impresa	01121130197
Codice Fiscale Impresa	01121130197
Indirizzo Sede Legale	VIA P. FERRARONI N. 9 - 26100 - CREMONA(CR)
Telefono / Fax	0372451255/0372434251
PEC Registro Imprese	C2GROUP@ARUBAPEC.IT
Tipologia impresa	SOCIETÀ A RESPONSABILITÀ LIMITATA
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	143533
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	12/02/1997
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	CR
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	3831196
INPS: Matricola aziendale	2602525323
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	6415178
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	Non inserito
CCNL applicato / Settore	COMMERCIO / TERZIARIO

Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari

BENI	
IBAN Conto dedicato (L. 136/2010) (*)	IT04U0869211210039000396087
Soggetti delegati ad operare sul conto (*)	STEFANO GHIDINI GHDSFN67E07B1570

(*) salvo diversa indicazione da parte del Fornitore da comunicare entro 4 giorni dalla ricezione del presente Ordinativo di Fornitura

Oggetto dell'ordine (1 di 8) - Scheda tecnica: Colla

Marca: LOCTITE - Codice articolo produttore: 2048080 - Nome commerciale della colla: 2048080 SUPER ATTAK ORIGINAL 1 TUBO 3gr - Codice articolo fornitore: 2048080 - Prezzo: 3,50 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 7 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Descrizione tecnica: SPECIFICHE TECNICHE: gomma, metallo, ceramica, legno, cuoio, pelle e alcuni tipi di plastica, Fluida, Trasparente, Tubo - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Quantità contenuta [g o ml o m o kg o cm³]: 3 G - Tipologia: liquida in tubo

Oggetto dell'ordine (2 di 8) - Scheda tecnica: Penne monouso

Marca: TRATTO - Codice articolo produttore: 827703 - Nome commerciale della penna monouso: 827703 PENNA EASY GEL, COLORE NERO, A SCATTO, CONFEZIONE DA 10 - Codice articolo fornitore: C2 SRL 827703 - Prezzo: 13,20 - Acquisti verdi: SI - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 5 - Disponibilità minima garantita: 10000 - Immagine: - - Descrizione tecnica: 827703 PENNA EASY GEL, COLORE NERO, A SCATTO, CONFEZIONE DA 10 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Colore inchiostro: NERO - Tratto [mm]: 0,7 - Chiusura: a scatto - Clip: NO - Unità di misura: Pezzo - Tipologia punta: sfera - Tipologia inchiostro: gel

Oggetto dell'ordine (3 di 8) - Scheda tecnica: Penne monouso

Marca: TRATTO - Codice articolo produttore: 827702 - Nome commerciale della penna monouso: 827702 PENNA EASY GEL, COLORE ROSSO, A SCATTO, CONFEZIONE DA 10 - Codice articolo fornitore: C2 SRL 827702 - Prezzo: 13,20 - Acquisti verdi: SI - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 7 - Disponibilità minima garantita: 10000 - Immagine: - - Descrizione tecnica: 827702 PENNA EASY GEL, COLORE ROSSO, A SCATTO, CONFEZIONE DA 10 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Colore inchiostro: ROSSO - Tratto [mm]: 0,7 - Chiusura: a scatto - Clip: NO - Unità di misura: Pezzo - Tipologia punta: sfera - Tipologia inchiostro: gel

Oggetto dell'ordine (4 di 8) - Scheda tecnica: Portacorrispondenza

Marca: FELLOWES - Codice articolo produttore: E041TGF - Nome commerciale del portacorrispondenza: E041TGF VASCHETTA PORTACORRISPONDENZA IN PLASTICA, COLORE GRIGIO, CONF DA 1 PEZZO - Codice articolo fornitore: C2 SRL E041TGF - Prezzo: 5,00 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 5 - Disponibilità minima garantita: 100 - Immagine: - - Descrizione tecnica: E041TGF VASCHETTA PORTACORRISPONDENZA IN PLASTICA, COLORE GRIGIO, CONF DA 1 PEZZO - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Colore: GRIGIO - Prezzo per unità di prodotto: 5,0000 - Unità di prodotto: Pezzo - Dimensioni [cm]: 9999 - Materiale: PLASTICA

Oggetto dell'ordine (5 di 8) - Scheda tecnica: Pile

Marca: DURACELL - Codice articolo produttore: C2 SRL 81288304 - Nome commerciale della pila: 5000394017641 AA STILO ALCALINA MN1500 CONFEZIONE DA 4 - Codice articolo fornitore: 5000394017641 - Prezzo: 5,50 - Acquisti verdi: SI - Quantità vendibile per unità di misura: 2 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 600 - Immagine: - - Descrizione tecnica: GENERALE: Batteria, AA (Stilo), Alcalina, 1,50 v, Blister, Quantità per confezione: 4 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tipologia: stilo AA - Sistema chimico: alcalina - Tensione [v]: 1,5 - Ricaricabile: no - Unità di misura: Confezione

Oggetto dell'ordine (6 di 8) - Scheda tecnica: Penne monouso

Marca: TRATTO - Codice articolo produttore: 827701 - Nome commerciale della penna monouso: 827701 PENNA EASY GEL, COLORE BLU, A SCATTO, CONFEZIONE DA 10 - Codice articolo fornitore: C2 SRL

827701 - Prezzo: 13,20 - Acquisti verdi: SI - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 5 - Disponibilità minima garantita: 10000 - Immagine: - - Descrizione tecnica: 827701 PENNA EASY GEL, COLORE BLU, A SCATTO, CONFEZIONE DA 10 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Colore inchiostro: BLU - Tratto [mm]: 0,7 - Chiusura: a scatto - Clip: NO - Unità di misura: Pezzo - Tipologia punta: sfera - Tipologia inchiostro: gel

Oggetto dell'ordine (7 di 8) - Scheda tecnica: Bridge Wireless

Marca: TECHLY - Codice articolo produttore: IDATA EX-DL344 - Nome commerciale del bridge wireless: IDATA EX-DL344 TECHLY AMPLIFICATORE EXTENDER VGA E AUDIO SU CAVO DI RETE - Codice articolo fornitore: IDATA EX-DL344 - Prezzo: 73,00 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Disponibilità minima garantita: 100 - Descrizione tecnica: Connessioni ricevitore e trasmettitore: (1) HD15 femmina, (1) RJ45 femmina, (1) 3.5 porte stereo e (1) 5 V DC jack di alimentazione - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tipo di connettore verso l'antenna: N.A. - Tipo di connettore verso la rete: N.A. - Standard di connessione: N.A. - Meccanismi di sicurezza: N.A. - Porte [numero]: 9999 - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 73,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (8 di 8) - Scheda tecnica: Software di gestione

Marca: VAR - Codice articolo produttore: GESTIONE SPESE - Nome commerciale del software di gestione: GESTIONE SPESE EXTRA PER ORDINATIVI MEPA DI IMPORTO INFERIORE A EURO 400,00 D'IMPONIBILE - Codice articolo fornitore: GESTIONE SPESE - Prezzo: 18,00 - Acquisti verdi: SI - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Disponibilità minima garantita: 100000 - Note: SPESE DI GESTIONE RICHIESTE PER ORDINI DI IMPONIBILE INFERIORE A EURO 400,00 - Immagine: - - Descrizione tecnica: GESTIONE SPESE EXTRA PER ORDINATIVI MEPA DI IMPORTO INFERIORE A EURO 400,00 D'IMPONIBILE - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tipo licenza e numero utenti: EXTRA - Lingua: ITA - Contenuto della confezione: GESTIONE - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Accesso concorrente - Versione ed edizione: N.A. - Compatibilità con sistema operativo: N.A.

ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE

Nome	Valore
MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti	30 GG Data Ricevimento Fattura

RIEPILOGO ECONOMICO

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	2048080 SUPER ATTAK ORIGINAL 1 TUBO 3gr	3,50	5 (Pezzo)	17,50 €	22,00
2	827703 PENNA EASY GEL, COLORE NERO, A SCATTO, CONFEZIONE DA 10	13,20	5 (Pezzo)	66,00 €	22,00
3	827702 PENNA EASY GEL, COLORE ROSSO, A SCATTO, CONFEZIONE DA 10	13,20	2 (Pezzo)	26,40 €	22,00

4	E041TGF VASCHETTA PORTACORRISPO NDENZA IN PLASTICA, COLORE GRIGIO, CONF DA 1 PEZZO	5,00	8 (Pezzo)	40,00 €	22,00
5	5000394017641 AA STILO ALCALINA MN1500 CONFEZIONE DA 4	5,50	3 (Confezione)	16,50 €	22,00
6	827701 PENNA EASY GEL, COLORE BLU, A SCATTO, CONFEZIONE DA 10	13,20	4 (Pezzo)	52,80 €	22,00
7	IDATA EX-DL344 TECHLY AMPLIFICATORE EXTENDER VGA E AUDIO SU CAVO DI RETE	73,00	1 (Pezzo)	73,00 €	22,00
8	GESTIONE SPESE EXTRA PER ORDINATIVI MEPA DI IMPORTO INFERIORE A EURO 400,00 D'IMPONIBILE	18,00	1 (Accesso concorrente)	18,00 €	22,00

Totale Ordine (IVA esclusa) €	310,20
IVA €	68,24
Totale Ordine (IVA inclusa) €	378,44

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

Indirizzo di Consegna	VIA CORRIDONI, 39 - 20122 - MILANO - (MI)
Indirizzo di Fatturazione	VIA CORRIDONI, 39 - 20122 - MILANO - (MI)
Intestatario Fattura	TAR DELLA LOMBARDIA - SEDE DI MILANO
Codice Fiscale Intestatario Fattura	97024970150
Partita IVA da Fatturare	97024970150
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

NOTE ALL'ORDINE

Nessuna nota aggiuntiva

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

Nessun allegato inserito

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione. Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione. Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE